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41 Luisa Garden:Lägenhet till salu i Doña Pepa -
Quesada

86.4m2 80.7m2 2 2 1
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314.000€
Terminaciones exteriores incluidas

BESKRIVNING

Upptäck detta exklusiva privata bostadskomplex, utformat för att erbjuda dig maximal komfort och
livskvalitet i en privilegierad miljö. Beläget i Ciudad Quesada, bara några minuter från Alicante flygplats
och med alla nödvändiga tjänster till hands, kombinerar detta komplex kärnan i Medelhavsarkitekturen
med en modern och funktionell design.

Fastigheterna finns i två typer: lägenheter på bottenvåningen med en stor privat trädgård och lägenheter
på första våningen med ett spektakulärt privat solarium, perfekt för att njuta av solen och lugnet.

Varje lägenhet har 2 sovrum och 2 badrum samt ett förråd och parkering inom området. Här finns
gemensamma utrymmen som är utformade för njutning och avkoppling, med en stor gemensam pool och

https://www.euromarina.com


Tel. (34) 902111777 - (34) 966 718 686
info@euromarina.com

www.euromarina.com
Urbanización Doña Pepa · Avda. Antonio Quesada, nº59 · 03170 Rojales (Alicante - España)

Dessa priser är utan skatter / Alla fastigheter är exempel på tillgänglighet och startpriser. Priser och datum är korrekta vid tidpunkten för utskrift men
kan kan komma att ändras. Konstnärliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset på extra måste läggas till husets pris.

rymliga grönområden som skapar en atmosfär av exklusivitet och välbefinnande.

Bo i en unik miljö, omgiven av natur och nära de bästa stränderna på Costa Blanca, golfbanor och ett brett
utbud av fritids- och matalternativ.

Ditt idealiska hem väntar på dig i Ciudad Quesada!

KARAKTERISTIKA

Total yta 86.4 m2 Rum 2
Vardagsrum 80.7 m2 Badrum 2
Terrasserad yta 5.7 m2 Terrasser 1
Superficie pérgolas 0 m2 Pérgolas 0
Förvaringsutrymme yta m2 Lagerrum √
Trädgårdsområde 105 m2 Kök 1
Solarium yta m2 Privat garage √
Tomtområde m2 Gemensam pool √

Hiss X
Energiklassificering
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